様式第１号（第８条関係）

年  月  日

 日光市長 様

申請者 住  所

                             氏  名

                             電話番号

日光市空き家バンクリフォーム補助金交付申請書

      年度において日光市空き家バンクリフォーム補助金を交付されるよう日光市空き家バン

クリフォーム補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

空き家バンク

登録物件番号
№

空き家等の所在地 日光市

補助対象空き家の

売買契約日
     年  月  日

補助対象工事費                   円（消費税及び地方消費税込み）

補助金交付申請額                   円（千円未満切捨て）

施工業者

所在地

会社名等

電話番号

工事内容

着手予定日         年    月    日

完了予定日         年    月    日

（関係書類）

 (１) 補助対象空き家の売買契約書の写し

 (２) 売買契約締結日の前１年の間に本市の住民基本台帳に記録されていないことを証する書類

 (３) 補助対象工事に係る見積書及び明細書（併用住宅にあっては居住部分）の写し

 (４) 補助対象空き家の位置図（付近見取図）

(５) 補助対象空き家の外観及び施工予定個所の写真

(６) 市税に滞納がないことを証する書類（日光市税が賦課されていない場合には個人情報確認の同

意書（様式第２号））

(７) 誓約書兼同意書（様式第３号）

(８) その他市長が必要と認める書類